关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

深圳证券交易所：

经中国证券监督管理委员会《关于同意飞龙汽车部件股份有限公司向特定对

象发行股票注册的批复》（证监许可[2023]1131 号）同意，飞龙汽车部件股份有

限公司（以下简称“飞龙股份”或“公司”）已成功向 13 名发行对象发行

74,074,074股 A股股票（以下简称“本次发行”）。

本次向特定对象发行新增股份预计于 2023 年 10 月 16 日在深圳证券交易所

上市，实际发行 74,074,074股新股，募集资金总额为 779,999,999.22元，扣除发

行费用（不含增值税）11,255,485.24元，募集资金净额为 768,744,513.98元。本

次发行最终获配对象为 13名，配售结果如下表所示：

序号 机构名称 获配股数（股）

1 河南省宛西控股股份有限公司 7,510,677

2 孙耀忠 1,502,135

3 上海赞庚投资集团有限公司-赞庚鸿启私募证券投资基金 1,899,335

4 摩根士丹利国际股份有限公司 1,899,335

5 UBS AG 2,849,002

6 周海虹 1,899,335

7 汇安基金管理有限责任公司 4,843,304

8 诺德基金管理有限公司 17,378,917

9 财通基金管理有限公司 11,680,911

10 广发证券股份有限公司 2,279,202

11 南方基金管理股份有限公司 1,899,335

12
国泰君安资产管理（亚洲）有限公司-国泰君安国际大中华专户

1 号
12,060,778

13 安联保险资产管理有限公司-安联裕远瑞汇 1 号资产管理产品 6,371,808

合计 74,074,074

现将本次发行前后公司现任董事、监事及高级管理人员持股变动情况报告如

下：

公司现有董事 9名，分别为孙锋、孙耀忠、李明黎、刘红玉、李江、赵书峰、

孙玉福、方拥军、侯向阳；监事 3名，分别为摆向荣、王宇、李永泉；非董事高

级管理人员 9名，为孙定文、冯长虹、唐国忠、焦雷、席国钦、王瑞金、谢国楼、

张群、赵延通。

公司董事、监事和高级管理人员中仅孙耀忠是公司本次向特定对象发行股票

的认购对象。

本次发行后，公司总股本相应增加。孙耀忠持股数量有所增加，但持股比例

因总股本增加有所摊薄。除孙耀忠外，公司其他董事、监事和高级管理人员持有

公司股份数量没有发生变化，持股比例因总股本增加而摊薄，具体变动情况如下

（未直接持有公司股份的董事、监事、高级管理人员不再列出）：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

孙耀忠
副董事长、总

经理
27,860,700 5.56% 29,362,835 5.11%

赵书峰 董事 1,593,000 0.32% 1,593,000 0.28%

李永泉
职工代表监

事
64,500 0.01% 64,500 0.01%

孙定文
副总经理、财

务总监
1,912,500 0.38% 1,912,500 0.33%

冯长虹 副总经理 1,777,500 0.35% 1,777,500 0.31%

唐国忠 副总经理 1,777,500 0.35% 1,777,500 0.31%

焦雷 副总经理 1,800,000 0.36% 1,800,000 0.31%

席国钦 副总经理 299,250 0.06% 299,250 0.05%

王瑞金 副总经理 1,822,500 0.36% 1,822,500 0.32%

赵延通 副总经理 82,000 0.02% 82,000 0.01%

注：本次发行前数据为截至 2023 年 9 月 12 日数据

特此报告。

飞龙汽车部件股份有限公司董事会

2023年 9月 14日